Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.07.2015 г.    г. Тайшет     № 599

Об определении теплоснабжаю-
щей организации, тепловые сети
которой непосредственно соеди-
нены с участком сети теплоснаб-
жения от ТК -22-7 до здания ОГ-
КУ ЦЗН

В исполнение решения  Тайшетского городского суда Иркутской области от 25 мая
2015 года по гражданскому делу № 2-966/5, руководствуясь Федеральным законом «О те-
плоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г.
№ 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении измене-
ний в некоторые акты Правительства Российской Федерации», уставом Тайшетского му-
ниципального образования «Тайшетское городское поселение», «Схемой теплоснабжения
Тайшетского городского поселения на период с 2014г. по 2029 г.», утвержденной поста-
новлением администрации Тайшетского городского поселения от 02.07.2014 г. № 454,
учитывая, что участок сети теплоснабжения от тепловой камеры ТК-22-7 до здания ОГКУ
ЦЗН Тайшетского района, расположенного по адресу: г. Тайшет, ул. Северовокзальная,
26, протяженностью 77 метров, непосредственно присоединен к тепловым сетям, обслу-
живаемым ОП «ТТС» ЗАО «Байкалэнерго» в тепловой камере ТК-22-7, администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить ОП «ТТС» ЗАО «Байкалэнерго» теплоснабжающей организацией
для участка сети теплоснабжения от тепловой камеры ТК-22-7 до здания ОГКУ ЦЗН Тай-
шетского района, расположенного по адресу: г. Тайшет, ул. Северовокзальная, 26, протя-
женностью 77 метров.

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика

Исп: О.С. Афанасьев
тел.2-12-71